証券コード ： 6315

平成 19年６月 14日

株 主 各 位

京都市南区上鳥羽上調子町５番地
         Ｔ Ｏ Ｗ Ａ 株 式 会 社

代表取締役社長  河 原 洋 逸

第 29回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

さて、平成19年６月６日付にてご送付申しあげました当社第29回定時株主総会招集ご通知に一部

誤りがございましたので、深くお詫びいたしますとともに、下記のとおりご訂正申しあげます。

敬 具

記

【訂正箇所】

「第29回定時株主総会招集ご通知」23ページの

「(3)連結子会社の事業年度等に関する事項」の６～９行目

【正】

連結計算書類の作成にあたっては、株式会社バンディック、ＴＯＷＡＴＥＣ株式会社、ＴＯＷＡ

サービス株式会社、TOWA Asia-Pacific Pte.Ltd.、TOWA Semiconductor Equipment Philippines

Corporation および TOWA Europe GmbH は３月 31 日現在の財務諸表を使用し、その他の連結子会社

の決算は12月 31日現在の財務諸表を使用しております。

【誤】

連結計算書類の作成にあたっては、株式会社バンディック、ＴＯＷＡＴＥＣ株式会社、ＴＯＷＡ

サービス株式会社、TOWA Asia-Pacific Pte.Ltd.、TOWA Semiconductor Equipment Philippines

Corporationおよび TOWA Europe GmbH は 12月 31日現在の財務諸表を使用し、その他の連結子会社

の決算は12月 31日現在の財務諸表を使用しております。

以 上